
Varış yeri: Cumaovası Akt.

117 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

775 otobüs Saatleri
Cumaovası Akt. Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:10

Salı 00:00 - 23:10

Çarşamba 00:00 - 23:10

Perşembe 00:00 - 23:10

Cuma 00:00 - 23:10

Cumartesi 06:00 - 23:45

Pazar 06:00 - 23:45

775 otobüs Bilgi
Yön: Cumaovası Akt.
Duraklar: 117
Yolculuk Süresi: 143 dk
Hat Özeti:

775 otobüs hattı (Özdere - Cumaovası Akt.) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Cumaovası Akt.: 00:00 - 23:10(2) Özdere: 06:00 - 23:55
Size en yakın 775 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 775 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

775 otobüs saatleri ve hat haritası

Özdere - Cumaovası Akt. Uygulamayı İndir775

Özdere Son Durak

Sönmez

Orta Mahalle Plaj

Karafırın

Demirer

İş Bankası Evleri

Turizm Okulu

Arıtma

Havacılar Kampı

Merkez Bankası Tesisleri

On Dört Evler

Göksu

Kalemlik

Özdere Aile Sağlığı Merkezi

Tosun Çeşmesi

Özdere Belediyesi

Kültür Çarşısı

Güneş Sitesi

Özkent

Güverte

Grand Efe
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Nolu Sağlık Ocağı

Cumhuriyet Sanayi

Özdere Belediye Garajı

Cumhuriyet Mahallesi Hastane

Cumhuriyet Mahallesi Merkez

Cumhuriyet Park

Şükrü Özkan

Cumhuriyet Sümbül

Cumhuriyet Çam

Saklıbahçe

Sahil

Özdere Spor Salonu

Zindancık Trafo

Karayel

Koru Sitesi

Kargacık Koyu

Maydanoz Çıkış

Maydanoz

Yalçındağ

Ahmetbeyli Yolayrımı

Kuşadası Yol Ayrımı

Ahmetbeyli Jandarma

Ahmetbeyli Kahveler

Sahil Evleri

Claros

Narenciye

Antik

Badem Ağacı

Ahmetbeyli Çeşme

Ahmetbeyli Cami

Ahmetbeyli Market

Çobankızı

Ahmetbeyli Çiftlik Evleri
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Ahmet Beyli Çiftlik

Kınalıtaş

Dedealtı

Çile Çıkış

Çile Giriş

Zeytin

Çamlık

Çiftlik

Mahkeme Tepesi

Çakaltepe Köprü

Çakaltepe Yolu

Kalabak

Güzel Çam

Köseoğlu

Ataköy Güven

Ataköy Çıkış

Ataköy Mina

Ataköy Giriş

Ataköy Çiftlik

Çamönü

Çamönü Yolu

Çamönü Orman

Değirmendere Seralar

Çamönü Seralar

Beşevler

İbrahim Fatih Cami

Zafer

Değirmendere Yol Ayrımı

Sancaklı Yol Ayrımı

Çileme Yolu

Toprak

Kekliktepe

Sera Sokak



Varış yeri: Özdere

118 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

775 otobüs Saatleri
Özdere Güzergahı Saatleri:

Develi Çıkış

Develi Yolu

Kırkpınar

Ova

Küner Yol Ayrımı

Ünal Soğuk Hava

Akçaalan

Şehit Polis Hüseyin Dalgılıç

Koruluk

Sarıçay

Altın

Ege

Şehit Piyade Uzman Çavuş Ayhan Elmacı

Seydiköy

Menderes Nikah Sarayı

Dereköy Yol Ayrımı

Menderes Çevre Yolu

Menderes Adliye Sarayı

Menderes Park

Menderes Anadolu Lisesi

Menderes Sağlık Ocağı

Menderes İnönü

Menderes Stadyum

Menderes Pazar Yeri

Fesleğen

Gölcükler Adnan Ocay Ortaokulu

Gölcükler Sera

Oğlananası Yol Ayrımı

Amber

Cumaovası Aktarma Merkezi
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Pazartesi 06:00 - 23:55

Salı 06:00 - 23:55

Çarşamba 06:00 - 23:55

Perşembe 06:00 - 23:55

Cuma 06:00 - 23:55

Cumartesi 06:25 - 23:50

Pazar 06:25 - 23:50

775 otobüs Bilgi
Yön: Özdere
Duraklar: 118
Yolculuk Süresi: 146 dk
Hat Özeti:

Cumaovası Aktarma Merkezi

Amber

Oğlananası Yol Ayrımı

Gölcükler Sera

Gölcükler Adnan Ocay Ortaokulu

Fesleğen

Menderes Pazar Yeri

Menderes Stadyum

Menderes İnönü

Menderes Sağlık Ocağı

Menderes Anadolu Lisesi

Menderes Park

Menderes Adliye Sarayı

Menderes Çevre Yolu

Dereköy Yol Ayrımı

Menderes Nikah Sarayı

Seydiköy

Şehit Piyade Uzman Çavuş Ayhan Elmacı

Ege

Altın

Sarıçay

Koruluk

Şehit Polis Hüseyin Dalgılıç

Akçaalan

Ünal Soğuk Hava

Küner Yol Ayrımı

Ova

Kırkpınar

Develi Yolu

Develi Çıkış

Sera Sokak

Kekliktepe
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Toprak

Çileme Yolu

Sancaklı Yol Ayrımı

Değirmendere Yol Ayrımı

Zafer

İbrahim Fatih Cami

Beşevler

Çamönü Seralar

Değirmendere Seralar

Çamönü Orman

Çamönü Yolu

Çamönü

Ataköy Çiftlik

Ataköy Giriş

Ataköy Mina

Ataköy Çıkış

Ataköy Güven

Köseoğlu

Güzel Çam

Kalabak

Çakaltepe Yolu

Çakaltepe Köprü

Mahkeme Tepesi

Çiftlik

Çamlık

Zeytin

Çile Giriş

Çile Çıkış

Dedealtı

Kınalıtaş

Ahmet Beyli Çiftlik

Ahmetbeyli Çiftlik Evleri

Çobankızı



Ahmetbeyli Market

Ahmetbeyli Cami

Ahmetbeyli Çeşme

Badem Ağacı

Narenciye

Antik

Claros

Sahil Evleri

Ahmetbeyli Kahveler

Ahmetbeyli Jandarma

Kuşadası Yol Ayrımı

Ahmetbeyli Yolayrımı

Yalçındağ

Maydanoz

Maydanoz Çıkış

Kargacık Koyu

Koru Sitesi

Karayel

Zindancık Trafo

Özdere Spor Salonu

Sahil

Saklıbahçe

Cumhuriyet Çam

Cumhuriyet Sümbül

Şükrü Özkan

Cumhuriyet Park

Cumhuriyet Mahallesi Merkez

Cumhuriyet Mahallesi Hastane

Özdere Belediye Garajı

Cumhuriyet Sanayi

Nolu Sağlık Ocağı

Grand Efe

Güverte



775 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Özkent

Sümbül

Güneş Sitesi

Kültür Çarşısı

Özdere Belediyesi

Tosun Çeşmesi

Özdere Aile Sağlığı Merkezi

Kalemlik

Göksu

On Dört Evler

Merkez Bankası Tesisleri

Havacılar Kampı

Arıtma

Turizm Okulu

İş Bankası Evleri

Demirer

Karafırın

Orta Mahalle Plaj

Sönmez

Özdere Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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